РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года  №__
х.Веселый

Об утверждении плана проведения плановых проверок
в рамках осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения на 2024 год

        В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 11.06.2023 №71 «Об утверждении положения о порядке  организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселения» Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить план проведения проверок в рамках осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения, на 2024 год согласно приложению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                         С.И.Титоренко

2

Приложение
к постановлению
Администрации Веселовского
сельского поселения
от 27.11.2023 №__

План проведения проверок в рамках осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения, на 2024 год

	№
	Наименование, адрес (точное местонахождение), реестровый номер объекта
	Наименование
Учреждения, за которым закреплен объект
	Наименование органа осуществляющего проверку
	Вид плановой проверки
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Здание сельского клуба, Ростовская область, Дубовский район, х.Веселый ул.Ленина 56
реестровый номер П1.2.0.21030001
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Веселовский сельский дом культуры»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	Обследование
(выездная проверка)
	Проверка сохранности и использования по назначению пользователем муниципального имущества
	03.06.2024
	2 дня

	2
	Здание сельского клуба, Ростовская область, Дубовский район, х.Адьянов ул.Центральная 4 б,
реестровый номер П1.2.0.21030002
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Веселовский сельский дом культуры»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	Обследование
(выездная проверка)
	Проверка сохранности и использования по назначению пользователем муниципального имущества
	03.06.2024
	2 дня